M. K. 3, 314

2737 Paw. mi zna

[warsz /]

Himbramowicze

(1444, c. 1456)

Katherina f. Wlothkonis de Croszne ux.
Jacobi [f.] Michaelis Wosczalek de Raschin-
oze alias de H. recognovit, quia idem
Wlodek patet suus pro omnibus bonis
ipsi satisfacit.

M.K. 3, 314

Pau Wazoz/Raryn

Raschinze (1444, 1445, c. 1456)

rippa [fluvii] Wstula in R.

dist. Wazoz. incipiendo a vado
alio ~~brod~~ brod ad particulam unius
prati cum fine eiusdem prati ibidem ad
fossatum vulgare po rowek ad parie-
tem ~~aree~~ aree ubi stabat molendinum
et stabam molendin~~on~~^{io} cum palato
-verte-

wulgarniter mlinicza,

Mk. 3, 159-159v

1528

Warsz / -

Rasnicze (Raschnicze)

(1445, c. 1456)

Borutha vexillifer Varschoviensis peti-
vit ducem, ut perpetuam amissio-
nem ripparum, pratorum etc.
in registro thesaurarii contentam
retroscriptam ratificaverit, et dux
aprobarit; quorum tenor est talis:
Michael de Raschnicze in certa
summa quedam prata et certam par-
ticularum in R. in distr. Warsz.

M.K. 3, 159-159v

1/2

incipiendo a granicie hereditatis Phalanthy usque ad R. cum rippa per medium fluvii ibidem [Boruthe resiquavit]; Datum 1436.

Nicolaus et Stanislaus, heredes de R., in certa summa rippam fluvii Vistula et aream molendini in eadem rippa ac ortum pro eodem molendino in R., hereditate distr. Varsz. ipso Boruthe resiquavit. Anno 1437.

Nicolaus de Randzini in certa summa rippam ipsius Vistula in R. incipiendo a brode ad particulam primam ipsius Nicolai [eidem Boruthe resiquavit]. Anno 1444.

c. 1456.

Raschinore

(1446)

Dux donat ius moliti Andree dicto
Malek heredi de Raschinore super
 bona sua hereditaria, que nunc habet
 in R. et Randzini, hereditatibus in dist.
 Warsz. ac super villam unam per
 ipsum in futurum emendam, videlicet,
 quia knehtiones dictorum bonorum
 iure theutonico Chulmense gaudentes,
 de quolibet manso culto et possesso
 duci de censu s. Martini per 2 gr. latos
 Prag. solvebunt. Item absolvit eum et
 ./.
 M.K. 4, 32-32^v

eius pueros ab omnibus penis, ^apena vero quin-
quagesimali iudici 2 gr. et subiudici 1 gr.
pagabunt. perpetue.

Item absolvit kmethones a laboribus castro-
rum, novis castis exceptis.

Item dedit venacionem ferrarum et aucu-
pacionem avium, centanor ~~in~~ ^{ura} ~~in~~ ^{figura} ~~in~~ et falcone
exceptis.

Wark
Brassinca

(1452)

Kapitulat Posnan "visa investitura d. epi. ad
presentationem -- B. Oleslai ducis Masovie facta
receptant -- Nic. et decr. drem in archidia.
conum Warkow. ad archi-ritum vocantem ex causa
permutationis pro prepositura Warkow. inter prepo-
tum d. drem et Joh. de Drzewica omni archidia.
w. facte."